Приложение №2

                                                                     к документации о проведении открытого запроса предложений

№ НТГ-24/06/2014-52зп

  ДОГОВОР  ПОСТАВКИ №
г. Нижний Новгород

        «   » ___________ 2014г.

           _______________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице __________________________________, действующего на основании  __________________________, с одной стороны и

    Общество с ограниченной ответственностью «Нижегородтеплогаз»              (ООО «Нижегородтеплогаз»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Прокофьева С.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, принимая во внимание, что Поставщик был признан победителем запроса предложений, объявленного извещением № НТГ-24/06/2014-52зп, на основании протокола заседания Комиссии по проведению закупок ООО «Нижегородтеплогаз» от ________________________,  заключили настоящий договор (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Поставщик обязуется поставлять и передавать в собственность Покупателя продукцию (далее по тексту Договора – Товар) согласно Спецификации (Приложение №1), являющейся неотъемлемой частью Договора, а Покупатель обязуется своевременно производить получение и оплату Товара в порядке и на условиях,  изложенных в Договоре.

1.2. Наименование, количество, цена и сроки поставки Товара указаны в Спецификации (Приложение №1), являющейся неотъемлемой частью Договора.

2. Качество, маркировка, упаковка
2.1. Качество Товара должно соответствовать ГОСТу и подтверждаться сертификатом качества. Гарантийный срок на товар устанавливается заводом-изготовителем и указывается в паспорте на товар.

2.2. Приемка поставляемого Товара по количеству и качеству производится в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

2.3. Поставка Товара производится силами и средствами Покупателя (самовывоз) или Поставщика, железнодорожным или автомобильным транспортом по усмотрению сторон, что указывается в Спецификации (Приложение №1).

2.4. В момент отгрузки товара Поставщик передаёт Покупателю подлинные накладную и счет-фактуру, оформленные в соответствии с требованиями ст. 169 НК РФ.

2.5. Переход права собственности на товар происходит:

-  при самовывозе товара Покупателем – в момент передачи товара на складе Поставщика;

- при доставке товара средствами Поставщика – в момент передачи товара на складе Покупателя.
3.Цена и порядок расчетов
3.1. Общая стоимость  Договора составляет ________________________ рублей (____________________________________ руб.___ коп.), (в т.ч. НДС 18% - ________ руб.)
3.2.Расчеты по настоящему договору производятся путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  на условиях указанных в Спецификации (Приложение №1).

3.3. При наличии задолженности Покупателя  по ранее произведенной поставке товарно-материальных ценностей денежные средства, поступающие в оплату по настоящему договору, зачисляются в счет оплаты обязательства, срок исполнения которого наступил ранее, независимо от назначения платежа, указанного в платежном поручении.

   Денежные средства, поступившие по договору сверх имеющейся задолженности, формируют аванс на поставку товарно-материальных ценностей независимо от назначения платежа, указанного в платежном поручении.
3.4 Цена договора включает все расходы, связанные с поставкой Товара, в том числе, стоимость товара, расходы на доставку до места поставки, погрузку/разгрузку, уплату налогов, сборов, пошлин, иных платежей, которые являются обязательными в силу закона.
4. Обязанности и ответственность сторон.

4.1. Покупатель по настоящему Договору обязуется:

- своевременно оплачивать товар, поставляемый по настоящему договору, согласно Приложения № 1,

- принимать товар, поставляемый по настоящему договору

- в случае изменения почтовых, банковских и отгрузочных реквизитов в течение пяти календарных дней письменно уведомить Поставщика.

4.2.Поставщик по настоящему договору обязуется:

- своевременно, согласно Спецификации (Приложение № 1), производить доставку и отгрузку товара

- передать Покупателю всю необходимую документацию на поставляемый товар

4.3. При оформлении Поставщиком счета-фактуры с нарушением порядка, установленного ст. 169 НК РФ, последствия налогового риска несет Поставщик.

4.4. В случае изменений в цепочке собственников Сторон, включая бенефициаров, (в том числе конечных), и (или) в исполнительных органах Сторон, соответствующая Сторона, у которой произошли изменения, представляет другой стороне информацию об изменениях по соответствующим адресам: ________@______.ru (адрес Исполнителя), _________@_______.ru (адрес Заказчика) в течение 3 (трех) календарных дней после таких изменений с подтверждением соответствующими документами.

4.5. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.6. Настоящий договор может быть досрочно расторгнут любой из сторон в случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения другой стороной принятых на себя по договору обязательств. Порядок расторжения в данном случае определяется действующим законодательством.

4.7. Все споры, разногласия или претензии по договору разрешаются путем переговоров, а в случае недостижения соглашения  Арбитражным судом Нижегородской области.

5. Прочие условия

5.1. Изменения и дополнения в настоящий договор вносятся по соглашению Сторон в письменной форме.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
6.Адреса, реквизиты и подписи Сторон

Поставщик:
_________________________________________
_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Покупатель:
ООО «Нижегородтеплогаз»

ИНН 5262068407 КПП526201001

603057, г.Н. Новгород, пр. Гагарина, 27

Р/с 40702810442050000796
Волго-Вятский банк Сбербанка России  г. Нижний Новгород

К/с 30101810900000000603   БИК 042202603

т. (831) 469-80-08, 469-80-01

Поставщик:

Покупатель:

___________/_____________/

 ____________/Прокофьев С.А./

Стр. 1 из 2